
íslo SOD objednatele: 2022/002057/SRM/DS/SVO - DODATEK 1 S009P00WNY81

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
SMLOUVA O REALIZACI STAVEBNÍCH PRACÍ (OBCHODNÍ PODMÍNKY)

zavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO

: město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiří Crha - starosta města Blansko
:00279943
: CZ 00279943
:
:

DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Marek Štefan,
Ing. Jiří Svoboda,

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

a

Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR

: S-A-S STAVBY spol. s r.o.

: Gagarinova 2770/54, 669 02 Znojmo
: Ing. Petrem Svobodou, jednatelem; Ing. Ivem Svobodou, jednatelem
: C 8057 vedená u Krajského soudu v Brně
:46980318
: CZ699006416
:
:

IC
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Zdeněk Opletal,

(dále jen „zhotovitel").

II. Předmět dodatku

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 2022/002057/SRM/DS/SVO ze dne
07. 03. 2022 na stavební práce s názvem:

"Kino Blansko, II. etapa - zastřešení terasy a výměna výplní".

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s článkem XVIII.
odst. 18.7., v souladu s článkem IV. odst. 4.3. Smlouvy o dílo a v souladu s článkem V. odst. 5.2.
Smlouvy o dílo, z důvodu nepředvídatelných okolností vzniklých v průběhu realizace zakázky.
Na základě těchto skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní
strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

2.1. S ohledem na skutečnosti zjištěné během výstavby ve fázi rekonstrukce a potřeby projekčních
úprav a přípravy a projednávání změnových listů, se smluvní strany dohodly na úpravě některých
termínů plnění díla, a to následovně:

Strana 1 (celkem 3)

*S009P00WNY81*



Akce

původní termínDokončení stavebního díla

Předání stavebního díla

Zajištění účinného
stavby

Kompletně dokončené dílo

DŤgdínLkgrnpletně dokončeného díla

nový termín

04. 07. 2022/ pravomocného dokladu 15. 08. 2022k užívání

11. 07. 2022 22. 08. 2022
termíny tímto do^ do fáze výstavby nových konstrukcí

objednatel a zhotovitel společně dohodli V ^ Jak0 maXÍmá,ní možné nově určené
a neprekročitelné, na čemž se

Ostatní ustanovení článku IV.
odst. 4.2. Smlouvy o dílo č. 2022/002057/SRM/DS/SVO

se nemění.

5.657.705,49 Kč bez DPH, t| 6.845y82^64 ^ „č 21K%Dp2HDPH' N0Vá S*d"a"á díla takčiní

III. Závěrečná ustanovení3.1. Oprávněné osoby smluvních stran js

zhotoviSnt0 d0da,ek ,e V*M°ven
OU uvedeny v záhlaví tohoto dodatku,

ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel
a jeden

3.3.čoda.kuTlsoumasL*""''^0^"^'^
se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem

se nevztahuje jenlrdodatek,™ůsUtávaiiCbefe22/C102057/SRM/DS/SVO ze dne 07.03.2022 k • -

předky, zejména^ezálmlnerrf č^MO/^JI^Sb6^^^^^"^^10^®^^3 seSzvtášhiímrpráv^'>^

podlehat povinnému zveřejnění podle zákona • v 7 pr1padě' žs dodatek bude

3-5. CdodatekT 1 labývT,T“ P°“ 2ne6ite'nŠ"i

jeho uveřejnění dle zákona čV 340/20*15*' sí6™ P°dpisu oběma smluvními stranami a účinnosti d

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registm sZuT.T" -ů?nnM" ."«*"** smluv,

3-6. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě n ďi ’ nen' pozdejs,ch Předpisů,
na 84. schůzi Rady města Blansko dne 14 06. 202Z* ^ v souladu s usnesením č. přijatém

Strana 2 (celkem 3)



IV. Přílohy dodatku č. 1
Nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo se stává následující příloha:

- Příloha č. 1 - Změnový list.

dne . (p,,V Blansku

Za objednatele
dne lo.C.V Brně

Za zhotovitele

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

S-A-S STAVBY spol. s r.o.
Ing. Petr Svoboda
jednatel

Strana 3 (celkem 3)



rT^

Položkový rozpočet stavby

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKO22009Stavba:

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Město BlanskoObjednatel:

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 46980318

DIČ: CZ699006416

S-A-S STAVBY spol. s r.o.

Gagarinova 2770/ 54

Znojmo

Zhotovitel:

66902
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

15 %Základ pro sníženou DPH

15 %Snížená DPH

21 %Základ pro základní DPH

21 %Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dnev

Za objednatelezhotovitele

Stránka 1 z 4pracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



■

1

'

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název

01 BUDOVA KINA

BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.22009 - ZL3 -C
3 -C
BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST
Č.1 -C

22009- ZL1-C

BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST
Č.2-C

22009- ZL2-C

Celkem za stavbu

Popis stavby: 22009 - STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II BLANSKO
Popis objektu: 01 - BUDOVA KINA
Popis rozpočtu: 22009 - ZL3 -C - BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č
Popis rozpočtu: 22009- ZL1-C - BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č 1 - C
Popis rozpočtu: 22009- ZL2-C - BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č 2 -C

3-C

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z



I
1

Rekapitulace dílů

Typ díluČíslo Název

CEPRÁCE, V DŮSLEDKŮ
OKOLNOSTNÍ, NEPŘEDVÍDATELNÉ -
BET.KORYTO

HSV
11A

ZMĚNA NA ŽÁDOST INVESTORA,
ZRUŠENÍ VĚNCE OV1

HSV
4

CEPRÁCE, V DŮSLEDKŮ
OKOLNOSTÍ, POŽADOVANÁ ZMĚNA
INVESTOREM

HSV63

r\HOL Z. UUvwou wivwuiywov i o i r

NEPŘEDVÍDATELNÉ - ZMĚNA
ROZMĚRŮ PRVKŮ OKENNÍCH A

UUIIUUU unuunuull,

NEPŘEDVÍDATELNÉ - ZMĚNA
UKONČENÍ STŘECHY-NÁHRADA

HSV7675

PSV
712

v uuollljr\urv/AVyl—,

OKOLNOSTÍ, NEPŘEDVÍDATELNÉ -
DOPLNĚNÍ IZOLACÍ DO STŘEŠNÍ K-

PSV712

V L/UOLLL/r\.ULrTxnuL.

OKOLNOSTÍ, NEPŘEDVÍDATELNÉ -
DEMONTÁŽ A LIKVIDACE

PSV
713

OKOLNOSTÍ , NEPŘEDVÍDATELNÉ -
DOPLNĚNÍ IZOLACÍ DO STŘEŠNÍ K-

PSV713

VÍCEPRÁCE, V DŮSLEDKŮ
OKOLNOSTÍ , NEPŘEDVÍDATELNÉ -
DEMONTÁŽE STŘEŠNÍ K-CE

PSV
719

VÍCEPRÁCE V DŮSLEDKŮ
OKOLNOSTÍ NEPŘEDVÍDATELNÉ-
ODKYTÉ STŘEŠNÍ K-CE, ODVĚTRÁNÍ

PSV721

VÍCEPRÁCE V DŮSLEDKŮ
OKOLNOSTNÍ , POŽADAVEK
INVESTORA- ODVĚTRÁNÍ SKLAD

PSV728

VÍCEPRÁCE V DŮSLEDKŮ
OKOLNOSTÍ, NEPŘEDVÍDATELNÉ-
NOSNÍKY DO STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

PSV762

VÍCEPRÁCE, V DŮSLEDKŮ
OKONOSTÍ, NEPŘEDVÍDATELNÉ -
KOTVENÍ ŘÍMS

PSV762

ZMĚNA V DŮSLEDKŮ OKOLNOSTÍ,
POŽADAVEK INVESTORA - LIŠTY
VEGETAČNÍ STŘECHA

PSV764

VÍCEPRÁCE Z DŮVODŮ OKOLNOSTÍ ,
NEPŘEDVÍDATELNÉ - LIKVIDACE
DŘEVO, SKLO

PSV766

ZMĚNA V DŮSLEDKŮ OKOLNOSTÍ
POŽADAVEK INVESORA - OKNO

PSV766

T/5.1 AT/6.1 ZMĚNA OVLÁDÁNÍ OKEN PSV7660

VÍCEPRÁCE V DŮSLEDKŮ
OKOLNOSTÍ, NEPŘEDVÍDATELNÉ ,
ZMĚNA K-CÍ STŘEŠNÍCH K-CÍ

PSV767

UUVUUU uivvlinuo i iniVIOLT I\nULI C—

, NEPŘEDVÍDATELNÉ - NOVÉ
UKOTVENÍ PLASTIKY DLE

PSV767
ni-iDI MĚMĚ pn

Stránka 3 z 4
racováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



ZMĚNY V DŮSLEDKŮ OKOLNOSTÍ
NEPŘEDVÍDATELNÉ - MŘÍŽE

7674 PSV

ZMĚNA MNOŽSTVÍ NA ŽÁDOST
INVESTORA, OBKLAD NEREZOVÝ

790 PSV

VÍCEPRÁCE Z DŮVODŮ OKOLNOSTÍ,
NEPŘEDVÍDATELNÉ , POŽADAVEK
INVESTORA

799 PSV

violtixavlT. L/UVUUU

OKOLNOSTNÍ, NEPŘEDVÍDATELNÉ,
POŽADAVEKINVESTORA-

M21 MON

VÍCEPRÁCE, V DŮSLEDKŮ
OKOLNOSTNÍ, NEPŘEDVÍDATELNÉ-
PANIKOVÉ DVEŘE SÁL A SCHODIŠTĚ

96A PSU

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 4



r

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKOS: 22009

BUDOVA KINAO: 01

22009- ZL1-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - CR:

P.č Číslo položky Název položky
VÍCEPRÁCE, V DŮSLEDKŮ OKOLNOSTNI,
NEPŘEDVÍDATELNÉ - BET.KORYTO

Díl: 11A

1)100001500R00 I Dočištěni stěny

ve smluvním: 0

bet. koryto - terasa a bok objektu :
(0.38+3,87+2,99+0,38+0,1)*0,3

211000031OOROO | Naložení sypaniny
be.koryto : (0,38+3,87+2,99+0,38+0,1)*0,2*0,1*2,2

Bourání odvodňovaciho žlabu, zatiž. B125, š.185 mm31113231218R00

včetně betonového lože

odvod betonový koryto- bok terasa a bok objektu :
(0,38+3,87+2,99+0,38+0.1) _______

I 4[564901113R00 {Recyklace podkladu s pfid.kameniva dře. 0,08 m3/m2

kamenivo z okapových chodníků - ponechat pro využití
__________________ (0,38+3,87+2,99+0,38+0,1)*0,25

I 5(919735122R00 [Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 -10 cm

betonové koryto: 6*0,2

I 6 [979024441R00 |Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní

očištění obrubníků: 2

| 7|113201111R0v |Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových

dle smlouvy 10ks : -10

dle skutečnosti 12ks : 12

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m998011002R008
Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m979084212R009
Poplatek za suf-i směsi suti betonu, cihel, tašek a
keram.výrobků (skup.170107)

979999997R0010

VÍCEPRÁCE , V DŮSLEDKŮ OKOLNOSTÍ
NEPŘEDVÍDATELNÉ - DEMONTÁŽ A
LIKVIDACE DŘEVOVLÁKNITÉHO MAT.

Díl: 713

11 [713105231R00 |Odstr,tep.izol.střech šik,kotvené,dřev.tl.do 100mm

sondou zjištěno vrstva HERAKLIT 60MM A 30MM :

Stránka 1 z 10
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



______________________Položkový rozpočet______

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKOS: 22009

O: 01 BUDOVA KINA

R: 22009- ZL1-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - C

P.čjčíslo položky iNázev položky
zjištěno sondou, změna plochy na základě skutečného
měřeni:

SP1A/1 (tl.60mm) (5,2*4,59)

SP1A/2 (tl.60mm) - (2,75*4,59)+(3,35*3,295)+(5,2*4,59)

SP1A/3 (tl.60mm): (3,1*4,87)

SP1B (tl.30mm): ((15,090+4,87)*5,2)+(2*4,69)
SP2 •

SP3

SP4

SP5 :
| 12|713 01 [Doklad o zařazeni odpadu do skupiny - O

zajisti projekant: 0

131979011111RQQ Svislá doprava suti a vybour. hmot

141979081111RQQ Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na sklá
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrošt. dopravě suti za dalších 5 m

Poplatek za uloženi lehkých izolačních materiálu - čistý
polystyren, minerální a skelná vata

15 979081121R00
979082111R00
979082121R00

16
17
18 979990146R00

Díl: 719 VICEPRACE, V DŮSLEDKŮ OKOLNOSTÍ ,
NEPŘEDVÍDATELNÉ - DEMONTÁŽE
STŘEŠNÍ K-CE

19 965041341RT2 Bouráni lehčených mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2 spádové
betony

není ve smlouvě, zjištěno sondou : -18,5

nové zjištěno při bourání od 40-140mm (průměr 90mm):

SP1A/1 : (5,2*4,59)*0,09

SP1A/2 :
(2,75*4,59)*0,12+(3,35*3,295)*0,12+(5,2*4,59)*0,09

SP1A/3 : (3,1*4,87)*0,09

racováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKOS: 22009

BUDOVA KINAO: 01

22009- ZL1-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - CR:

P.č]Číslo položky Název položky
spádový beton od 95mm - sonda 4 (střed):

SP1B ((15,090+4,87)*5.2)*0,095+(2*4,69)*0,095

SP2:

SP3

SP4

SP5 :

| 20|965082923R00 |Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2

smluvní -22,2 . -22,2

nové sondou prověřené tl. škvárového násypu :

SP1A/1 : (5,2*4,59)*0,06

SP1A/2 :
(2,75*4,59)*0,12+(3,35*3,295)*0,12+(5,2*4,59)*0,16

SP1A/3 : (3,1*4,87)*0,12

SP1B : ((15,090+4,87)*5,2)*0,06+(2*4,69)*0,06

SP2

SP3 :

SP4 :

SP5:

21 711130101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho,1vrs pod
spádovým betonem

nové sondou prověřené

SP1A/1 :

SP1A/2 :

SP1A/3 :

SP1B : ((15,090+4,87)*5,2)+(2*4,69)

SP2

SP3

SP4

SP5

22 712300834RT1 Příplat.za odstr.každé další vrstvy.střechy do 10° z ploch
jednotivě do 10 m2, vrstvy navíc u ukončeni__________

zjištěno sondou po obvodu navíc 3x vrstva :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

I



1
-----------------------------Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKO

BUDOVA KINA

22009-ZL1-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - C

S: 22009

O: 01

R:

P-čjČíslo položky Název položky
rozměry dle stavba š 0,5m

SP1A/1 : (4,59+4,59+5,2+5,2)*0,5*3
SP1A/2 :

(4,59+2,75+1.295+3.35+1,295+5.2+4,59+11,3)*0 5*3
SP1A/3 : (3,1+4,59+4,59+3,1)*0,5*3
SP1B : (5,2+4,87+15,09+7,2+4,69+2+10,4)*0,5*3
SP2

SP3

SP4

SP5
23 762361810R00

a trámky a hranoly^ k"nU^d° ™ Cm2slfežnl *

%£?£££•,,ámky a hranoly ■ tv°f,'cl vchduch-
SP1A/1 : 4,59*(7)

SP1A/2 :4,59*(10)+3,295*(5)
SP1A/3 4,59*(4)

SP1B : 5,2*(19)+7,2*(6)
SP2:

SP3 :

SP4

SP5
24 764311831RT1 Demontáž krytiny, tabule 2 x

plechu 1 rT,Tďo25rŤcrďo45ržPŽ Pí

zjištěno sondou.

SP1A/1 (5,2*4,59)

SP1A/2 : (2,75*4,59)+(3,35*3,295)+(5,2*4,59)

SP1A/3 : (3,1*4,87)

SP1B ({15,090+4,87)*5,2)+(2*4,69)
SP2

SP3

SP4

SP5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKOS: 22009

BUDOVA KINAO: 01

22009- ZL1-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - CR:

Číslo položky Název položkyP.č
Kontejner, suť bez příměsi, odvoz a likvidace, 91 odvoz a
likvidace - plech bez asfaltu

25 979981104R00

1,46155

Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z
Katalogu odpadů

26 979990121R00

izolace- vrstvy navíc vrstvy : 0,13015

1,06902
0,08799
0,20532
Poplatek za ikvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu
170201

27 979990161R00

1,52919

0,21999

Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách
plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch
jednotivě přes 20 m

712300831RT328

f 185 :

smluvní: -185

zjištěno sondou a přeměřením skutečnosti:

SP1A/1 : (5,2*4,59)

SP1A/2 (2,75*4,59)+(3,35*3,295)+(5,2*4,59)

SP1A/3 : (3,1*4,87)

SP1B sondou nad betonem : ((
15,090+4,87)*5,2)*1+(2*4,69)* 1

SP2 :

SP3

SP4 :

SP5

Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách
plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé, z ploch
jednotivě přes 20 m

712300833RT329

f:185 .

smluvní: -185

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

■



__________________Položkový rozpočet_______

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKOS: 22009

O: 01 BUDOVA KINA

R: 22009- ZL1-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - C

P.čJČíslo položky Název položky
zjištěno sondou a přeměřením skutečnosti

SP1A/1 : (5,2*4,59)

SP1A/2 : (2,75*4,59)+(3,35*3,295)+(5,2*4,59)
SP1A/3 : (3,1*4,87)

SP1B : ((15,090+4,87)*5,2)+(2*4.69)
SP2

SP3

SP4

SP5

30 762341811R00 Demontáž bedněni a lafovánl bednění střech rovných,
obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech - Záklo
25mm

-smluvní horní část -185

zjištěno sondou :

SP1A/1 : (5,2*4,59)

SP1A/2 : (2,75-4,59)+(3,35'3,295)+(5,2-4,59)
SP1A/3 : (3,1-4,87)

SP1B - ((15,090+4,87)-5,2)+(2-4,69)
SP2

SP3

SP4

SP5

| 31[9710333V |Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC........... ........................................................................................ |
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a
zapuštění nosníků do zdivá - kapsy : 1

SP1A/1 :

SP1A/2

SP1A/3

SP1B :

SP2

SP3

SP4

racováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 6 z 10



r

_______________Položkový rozpočet________

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKO22009S:

BUDOVA KINA01O:

BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - C22009- ZL1-CR:

P.č Číslo položky Název položky_________________________.
------ SP5: _____________________________

32 97999999997R00 Poplatek za skládku směsi beton a cihel do 30x30cm ,
skupina 178 01 07 z Katalogu odpadů______________

celková hmotnost suti 0,63557

Svislá doprava suti a vybour. hmot__________

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km__________
Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na sklá

33 979011111R00

34 979081111R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m
979081121R0035
979082111R0036

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R0037
VÍCEPRÁCE, V DŮSLEDKŮ OKONOSTI,
nepředvídatelné - kotvení říms
Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu,
hloubky 80 mm, M 8, ampule pro chemickou kotvu

Díl: 762

953981101R0038

odpočet z původního smluvního - změna konstrukce po

sondě:

KD2: 31 :

-31
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb

hmotnosti přes 5 do 10 kg___________________________
odpočet z původniho smluvního - změna konstrukce po

sondě
KD2 : : -31*(0,19*0,14+0,1*0,2*2)*32_________________

[Montáž a dodávka L úhelníků_______________

odpočet z původniho smluvního - změna konstrukce po

sondě
nově - změna řešeni - KD2 31*4 ____________

411762333120R0O-S Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových,
sedlových, valbových, stanových .nepravidelných plochy

před120 do224cm2____________________________
— odpočet z původniho smluvniho - změna konstrukce po

sondě:
smluvní: ukončeni střechy přístavby : 0,5*31 -15,5

39 767995102R00

| 401762-02

Stránka 7 z 10

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



---------------------------------- Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKO

BUDOVA KINA

22009-ZL1-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - C

S: 22009

O: 01

P-čjČislo položky Název položky
nově 1*31 31 *----------------- -----------------

[Hranol ------------------ ------------ -----------

s3“'Z PŮ”Ddnlh“ s,r,luvnlh° - konstrukce po "

ukončeni střechy přístavby dle SM : -0,5*31*0,3*0,06*1,1

f 42|60596002R

,-------------------------------- změna : 1*31*0,3*0,06*1 1

L 43I311710167R |Kotva klasická+šroub V1Ó-------'

odpočet z původního smluvního
sondě;

2KS NA 1 NÁSTAVBU 31*2

[Kotva expresní 10

odpočet z původního smluvního
sondě:

NA PRODLOUŽENÍ -4KS : 31*4

^Tesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

- změna konstrukce po

44)311712105R

i
- změna konstrukce po

45 998762102R00

Díl: 7660
1/5.1 A T/6.1 ZMĚNA OVLÁDÁNÍ nigriu
UKno 1 křídlové z dřevěných profilů 775 změna--------

" oKno nové ovládánu kkkuu změna - osazena klika T1 "

UKno 1 křídlové z dřevěných europrofilú IV7B (smrk--------
nastavovaný) 910/660 mm S, Uw=1,2 W/m2K

lzok,TV,‘!!lmÍtmánl S mikraventiteH. Pákové otevíráni
izolační dvojsklo s teplým meziskel.iámečkem

nátěr 4x lazura, světlý ořech

klika hliníková - odstín bronz

OKNO - původní pákové ovládáni: -1

T^^iTvĎDŠLĚDKiJoKOOioiTŇr
nepředvídatelné- panikové dveře

-SALASCHODIŠTF

|Zakrývaní vypmi vnitřních olv^ů —

46 T/5-ZL1
- osazena

47 T/5

Díl: 96A

48|610991111R0q

racováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 8 z 10



*

_________ Položkový rozpočet________

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY K1NA-ETAPA II.BLANSKO
S: 22009

BUDOVA KINA01

BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - C22009- ZL1-CR:

Název položky____________ ________—-----
zjištěno při zaměření dveří - sloup a rámova ocelová

konstruce středem k-ce
Zakrýváni výplní dveři před omítkami vnitřními: 3,62 2,4

____________3,7*2,4___________________

49I614471712R0Ó jVyspravenl beton, konstrukci___________ ______
------------------------------zjištěno při zaměřeni dveří - sloup a rámová k-ce :

venkovní plocha 3,62*0,1

3,7*0,1________________ _____ _______
Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,0225 m2 tl.50
vč.dod.Densocrete 222 a Monocrete PPE TH (Betosan)

P.č|Číslo položky

cem. maltou tl. 20 mm

mm
614472150RT450

----------------- - zjištěno při zaměření dveři - sloup a rámová k-ce

otvor po betonovém sloupku AL/2 : 3

AL/3:3_________________________
| 511962090511R00 i Demontáž panelů stěn, sendvič.,tl. jádra do 100 mm-------

'------ ------------------------- zjištěno při zaměřeni dveří - sloup a rámová k-ce :

výška 2,4 obklad sloupku u dveři AL/3 : 2,4*0,18*4

výška 2,4 obklad sloupku u dveří AL/2 :
2.4*(0,45+0,07+0,44+0,07)__________________________

l w 1064061321ŘOO i Uvolnění zhlavl trámu, zeď cihel, průřezu 0\03 m2---------

'------ --------------- - zjištěno při zaměření dveří - sloup a rámová k-ce

Sloup v prostoru AL/2 a AL/3 - horní a spodní část: 3*2

3*2 ______________________
I 531964076211RQ0 (Vybourání nosníků sloup v pn/ku AL/2 a AL/3_____

1------ 1-------------------------zjištěno při zaměření dveři - sloup a rámová K-ce

zjištěno při zaměřeni dveři:
rám a sloup středový AL/2 : (2,4+2,4+2,4+3,6)*8,34*0,0

sloup středový AL/3 : (2,4+2,4+2,4+3,7)*8,34*0,rám a

Vysekán! rýh v podlaze betonové, /«10 cm - pod dveřn

prvkem_________________________________________
54 974042543R00

Stránka 9 z 10

©RTS, a.s.Zpracováno programem BUlLDpower S,



----------------- -----------------Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKO

BUDOVA KINA

S: 22009

O: 01

22009- ZL1-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - C

P.čJČíslo položky [Název pnlnžky

jištěno při zaměření dveří - sloup a rámová k-ce :
jištěno při zaměření dveří:

AL/2 : 3,62

AL/3 : 3.7
55 998011002ROO Přesun hmot pro budovy zděné vvškv do 12 m

Svislá doprava suti a vybour. hmot

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do i~km"

Včetně naložení na dopravní prostředek

Příplatek k odvozu za každý další 1 km~

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Poplatek za suť-i směsi suti betonu, cihel, tašek a
keram.výrobků (skup.170107)

56 979011111R00
57 979081111R00

____________
a složení na sklá58 979081121R00

59 979082111R00
60 979082121R00
61 979999997R00

váno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 10 z 10



f
1

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKOS: 22009

BUDOVA KINAO: 01

22009- ZL2-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.2 -CR:

P.č]Číslo položky |Název položky
VÍCEPRÁCE, V DŮSLEDKŮ OKOLNOSTÍ,
POŽADOVANÁ ZMĚNA INVESTOREM

Díl: 63

1 631571010R00 Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez
určeni tloužfky

pod mazaniny a dlažby, popf. na plochých střechách, vodo

smluvní: -(24,15457-1,1032-1,61040)

Mezisoučet

Dle nových rozměrů střeseni k-ce a požadavků investora
na sníženi tl. substrátu

SP1A/1 : 23,87*0,06*1,1

SP1A/2 : 46,76*0,06*1,1

SP1A/3 : (3,1*4,87)*0,06*1,1

SP1B : ((15,090+4,87)*5,2)*0,06*1,1+(2*4,69)*0,06*1,1

SP2: (21,22*4,4)*0,06*1,1

SP5 : 13,0*0,06*1,1

Mezisoučet

Mezisoučet

smluvní:

vlcepráce na podlahových násypech :

zásyp ruční -výškové vyrovnáni od původního terénu po
polštář: (((3,25-0,3)*(3,25-
0,3)*3,14)/4+1*(2,99+0,08))*0,37

2 10371505R substrát pro zakládáni střešních zahrad a vegetačních
střech s výškou vegetačního substrátu od 60 do 200 mm;
baleni baleni po 2 m3

dle smlouvy . -20,51632

Dle nových rozměrů střešenl k-ce :

SP1A/1 : 23,87*0,06*1,1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 12

i

j



1t
--------------------------------- Položkový rozpočet
^STAVEBNÍ

BUDOVA KINA

22009

O: 01

R: J22009-ZL2-C BUDOVAKÍ^T^ii^~^^ -

P.čJČÍslo polnžk^ Název položky/
iPlA/2.46,7e-0,06*1,Í-----

SP1A/3 (3,1*4.e7)*0,06-1 1
SP1B «15,090+4,1B7)-S,2)-0,06-1,1+(2*4.69)*0,06*1,1

SP2: (21,22*4,4)*0,06*1,1

SP3 kačfrek:

SP4kačfrek:

SP5: 13,0*0,06*1,1
Mezisoucet

ilěrkodrf frakce 0,0 až 63,0P3 58344199R

mmí Wda C, Jihomoravskýkraj

vícepráce:

'mSSSSSí 06 PŮVOdníh° ,erénu P° Polštář:
. J ( ,25-0,3)‘3,14)/4+1*(2,99+0,08))*0,37*1,8*1,1

Díl: 712 ICEPI
V ^ŠLĚDKÍToKOLNOSŤÍ

ooSsrĚ - doplnění
____

ŮMLUVNI :-171,62 ----------------------------------
Mezisoučet

4 712351111RT1

Dle nových rozměrů střežení k-c
SP1A/1 . 23,87

e

SP1A/2 : 46,76

SP1A/3 ; (3,1*4,87)
SP1B

«< Í3,090+4,B7)*512)+(2'4P69))
Mezisoučet

SP2

SP3

SP4

SP5 : 13,0

Zpracováno
programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.



I !

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKO22009S:

BUDOVA KINA01O:

22009- ZL2-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.2 -CR:

P.č Číslo položky |Název položky
SP6 :

Mezboučet

boční část;

doplnění parotěsné vrstvy na navýšení K-cí nosníky :

boční části SP1A (19,6+19,6+4,53+4,53)*0,24________

pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná
vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posy
spodní strana PE fóie; tl. 3,0 mm____________________

62852269R5

SMLUVNÍ -167,74

Mezisoučet

Dle nových rozměrů střesení k-ce :

SP1A/1 :23,87*1,1

SP1A/2 :46,76*1,1

SP1A/3 ; (3,1*4,87)*1,1

SP1B ; (((15,090+4,87)*5,2)+(2*4,69))*1,1

Mezisoučet

SP2

SP3

SP4

SP5:13,0*1,1

SP6 :

Mezisoučet

boční část

doplnění parotěsné vrstvy na navýšení k-cí nosníky

boční části SP1A : (19,6+19,6+4,53+4,53)*0,24*1,15

Položení krytiny střech sklonu do 10° z fóie TPO nebo
FPO kotvená 4 ks hmoždin/m2, bez dodávky fóie

712382111R006

včetně ukotveni k podkladu kotvami, svaření všech spo

spi : 160,24:

sp2: 61,52:

Stránka 3 z 12
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1r
Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKO

BUDOVA KINA

22009- ZL2-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ I.IST ňv.r '

S: 22009

O: 01

|P.čJčíslo položky Název položky

sp3 13,79 ;

sp4 20,13 :

sp5. 11,38:

sp6 : 14,82

atika 0,43*(6,96++4,53) ;

smluvní: -286,8207

Dle nových rozměrů střesení k-ce :
SP1A/1 :23,87*1,1

SP1A/2 46,76*1,1

SP1A/3 (3,1*4,87)*1,1
SP1B (((15,090+4,87)*5,2)+(2*4,69))*1,1

Mezi~oučet

SP2 (21,22*4,4)*1,1
SP3

SP4

SP5: 13,0*1,1

SP6 : 14,82*1,1

Mezisoučet

~|wesun hmot pro izolace proti vodě, výsky doTm-----------

weoůcmíř' V ĎŮSLEDKÍI OKOLNOSTÍr
_ DfsTŘEŠN™E ‘D0PLNÉNl 'Z0LACÍ

SMLUVNÍ : -521,802 ----------------------------- .---
Mezisoučet

dle nových skladeb na základě sond :
Mezisoučet

desky EPS 150-X: 217

desky EPS 100-TL.160MM, 150MM
180MM : 83

150MM: 1

7)9987112Q1RQQ

Díl: 713

8)713141123R00

.120MM :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 4 z 12



r
Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKOS: 22009

BUDOVA KINAO: 01

22009- ZL2-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.2 -CR:

P.čjČíslo položky |Název položky
120MM : 1

Meásoučet

desky EPS100 :

60MM : 57

40MM : 25

Meásoučet

SPÁD-KLÍNY : 69+67+54+48+13

Meásoučet

| 9|28375704R [Deska izolační stabilizov. EPS 100

spi : 160,24*0,18*1,02 :

sp5 : 11,38*0,18*1,02;

ukončení střechy přístavby ; 0,3*(25-0,06*31)*0,18*1,02 :

smluvní: -32,78398

dle sond a nových skladeb : 22,27

| 10|2B3757Ď5Ř~ | Deska izolační stabilizov. EPS 150

spi : 160,24*0,06*1,02

sp5: 11,38*0,06*1,02:

smluvní: -10,50314

dle sond a nových skladeb : 17,36

| 11 |28375971Ř~ | Deska spádová EPS 100
dle smlouvy : -4,87945

spi : 160,24*(0,02+0,15)/2*1,02 :

sp5 : 11,38*(0,02+0,15)/2*1,02 :

dle sond a nových skladeb 18,36

12 [ 998713101R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

l VÍCEPRÁCE V DŮSLEDKŮ OKOLNOSTÍ
NEPŘEDVÍDATELNÉ-ODKYTĚ STŘEŠNÍ K-
CE, ODVĚTRÁNÍ

Díl: 721

13[411235210R00 [Zazdívka otv. 0,0225m2 v klenbě cihlami tl.do 15cm

demontáží střechy odhaleno odvětrání: 2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 12



Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKOS: 22009

BUDOVA KINAO: 01

22009- ZL2-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.2 -CR:

P-č. Číslo položky Název položky
14 953922112R00 Montáž tvarovky větrací spížní - vnější

demontáží střechy odhaleno odvětrání 2

15|42972893101R |Mřížka čtyřhranná plastová 150 x 150 mm

~~ VÍCEPRÁCE V DŮSLEDKŮ OKOLNOSTNÍ,
POŽADAVEK INVESTORA- ODVĚTRÁNÍ

Díl: 728

SKLAD
728114116R00 | Montáž potmbí16

|Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 200 mm17 728614612R00

I Příslušenství k APP- mřížka18 42911760R

429148040R |Ventilátor do koupelny VENTS 100 MAL TURBO19

20 42981270R I Trouba Spiro d 100 délka 1000 mm pozinkovaná

VÍCEPRÁCE V DŮSLEDKŮ OKOLNOSTÍ,
NEPŘEDVÍDATELNÉ- NOSNÍKY DO
STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

Díl: 762

21 [413231211RQQ jZazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2

zapuštění nosníků do zdivá - kapsy .

SP1A/1 . 6

SP1A/2 : 23

SP1A/3 : 4

SP1B

SP2

SP3 :

SP4 :

SP5 :

| 221762336110R00 [Montáž střešních prvků dl., pí. do 120 cm2

zapuštění nosniků do zdivá - kapsy :

SP1A/1 : 6*(0,15+4,59)

SP1A/2:23*(0,15+4,59)

SP1A/3 : 4*(0,15+4,87)

SP1B :

SP2 :

SP3 :

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKOS: 22009

BUDOVA KINAO: 01

22009- ZL2-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.2 -CR:

P.č Číslo položky Název položky
SP4 .

SP5

M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním včetn
bočních stěn ___________________________ ___

23 762341220R00

Dle nových rozměrů střesení k-ce :

SP1A/1 23,87

SP1A/2 : 46,76

SP1A/3 : (3,1*4.87)

SP1B : ((15,090+4,87)*5,2)+(2*4,69)

SP2 : (21,22*4,4)

SP3 :

SP4 :

SP5 13,0

SP6 14,82

Mezisoučet

boční části SP1A : (19,6+19,6+4,53+4,53)*0,24

Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken
hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvor

762341210R0024

sp1-6 : 295 :

nebude provedeni z prken - bude z OSB desek - dle PD
295

nahrazeno příslušnou položkou

Dodání podkladních ploch ve stěnách do 15x15x10 cm25 953951311 ROV

zapuštění nosníků do zdivá - kapsy

SP1A/1 : 6*2

SP1A/2 : 23*2

SP1A/3 : 4*2

SP1B :

SP2:

SP3 :

SP4 :

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1r

Položkový rozpočet

kina-etapa ii.blansko

IS: 22009
STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY

O: 01
BUDOVA KINA

R: (22009- ZL2-C BUDOVA KINA
-ZMĚNOVÝ LIST Č.2-C

P-čJčislo položky Název položky
SP5

| 4t,jbU/26017.AR

■pS^SSSSř^i
dle smlouvy; ■

spt-6 : 295-1,1 -295-1,1

Dle nových rozměrů střeseni k-ce -
SP1A/1 :23,87*1,1

SP1A/2 : 46,76*1,1

SP1A/3: (3,1*4,87)*1.1
SP1B :

(« 15,090+4,87}*5,2)+(2*4,69))*1 1
DP2 : (21,22*4,4)*1,1
SP3 :

SP4 ■

SP5 ' 13,0-1,1

SP6 14,82-1,1

Mezisoučet

boční části SP1A

leasoučet

Ďěělilk I dřevěný lepený ďo

(19,6+19,6+4,53+4,53)*0,24*1,1

2/|61220051R

H 240 mm pasnice 100x6(Tmm

zápustem nosníků do zdivá-ka^ý

28J 998762102R0Ď |Přesun hmot
Pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

zmenavduslědkú okolností-----
POŽADAVEK INVESTORA - UŠTY
^Egetačnístřecha
íí2f£kfčlrkoTé lišty r.š. 1 eoTSS
ko 203,6 -203,6---------------------

Díl: 764

29)764-01

dle nové skladby bude 58

Plech híníkov”loj 19421150R"
y. povrch hladký, slav polotvrdý, tl= 1,50|mm k

Zpracováno
programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.

Stránka 8 z 12



Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKOS: 22009

BUDOVA KINAO: 01

22009- ZL2-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.2 -CR:

P.čJČíslo položky |Název položky
k8.203,6*4,05*0,18*1,1 :

-163,26684

dle nové skladba 61,138

ZMĚNA V DŮSLEDKŮ OKOLNOSTÍ,
POŽADAVEK INVESORA - OKNO

Díl: 766

31 317121021RU2 Osazeni překladu keram. plochého, světí, do 105 cm
včetně dodávky překladu 125 x 11,5 x 7,1 cm

nové okno - přístavba : 4

Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm317998113R0032

KZS Weber, výztužná stěrka na parapet z miner.vlny622318760R0033

nové okno do skladu ; 0,85*0,22

Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky34 622473187RT2
lišty
0,85+0,65+0,65

Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 15x15 cm
Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)

35 781675112RV4

nové okno - přístavba sklad : 0,85

Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fóií P
0,05-0,2 mm______________________________________

36 610991111R00

které se zřizuji před úpravami povrchu, a obaleni osazen
nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí

nově okno do skladu : 0,85*0,65

Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.
maltou vápenou

37 612409991R00

okno nové do skladu : 0,85+0,85+0,65+0,65

Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v
podlaží i ve schodišti štukové______________________

38 612421637R00

-0,85*0,65

391612425931R00 | Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního leše

nové okno : (0,85+0,65+0,65)*0,15

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

r

----------------------------------Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKO

BUDOVA KINA '

S: 22009

O: 01

R:
22009- ZL2-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.2 -C

P.čJČíslo položky Název položky
40 612473186R00 Omítky vnitrní zdivá

ze suchých smésf příplatek za
[zabudované rohovníky

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně
souvrství

nové okno do skladu : 0,85+0,85+0.65+0.66

Připojovací f fišty začišťovací okenní lišta
6 mm

nanášen

411620991001R00
pro omítku t

nalepení a odříznutí po dokončení omítek-----------------

nové okno do skladu 0,85+0 85+n fit;

aaKtyván! výplat vnějších otvorů z postaveného lešenT
42 620991121R00

včetně rohů

včetně krytek a spojovacích prostředků.

nové okno-sklad přístavba ; 0,85

Montáž a dodávka - Okno 850x650mm, RAL 7040'
_okapnice bronz, sklo2-sklo čiré pákový otevírač '

okno nově do m.č. přístavba skladu 1

?S°vacl sPáry spára ostání, interiér - fólie
parotěsna šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou

expanzní^Par°pr°pustná š[řkV 20 mr". tl. 8/40 mm

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie
0,85+0,65+0,65

Tesnem pfipjjovacl spaty spara parapetu, jnlerié,_ -■
parotesne střky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou

ň A pa.rapr0Pust"á šířky 50 mm samolepicí,
expanzní páska š. 10 mm pod rám a

pod vnější parapet

43 764816127R00

44 766-01

45 766601216R00

a paropropustn

46 766601229R00
-fólie

váno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 10 z 12



r
ni

_____________________ Položkový rozpočet________

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKO22009S:

BUDOVA KINA01O:

22009- ZL2-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.2 -CR:

P č Číslo položky Název položky _________ _________________
C-------- 7 Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsni

provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.

0,85
47 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky

do12m

50 m vodorovně

profil plastový stavební ukončovací; s tkaninou, s
okapničkou; I = 2500 mm

48 283502514R

2
Ilišta rohová; s integrovanou síťovinou; materiál AI| 49] 55392740AR
2,5*2

[Obkládačka 15x15 bílá lesk Color One

ViCEPRÁCE V DŮSLEDKŮ OKOLNOSTI,
NEPŘEDVÍDATELNĚ, ZMĚNA K-CÍ

STŘEŠNÍCH K-Ci ________________ -
Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním

50J59781346R

Díl: 767

51 767392112R00

TR 295 původní smluvní:

-295

bude provedeno na SP2 :

zjištěno sondou :

SP1A/1 :0

SP1A/2 0

SP1A/3: (3,1*4,87)

SP1B : ((15,090+4,87)*5,2)+(2*4,69)

SP2: (21,22*4,4)

SP3

SP4

SP5: 13

SP6

| Profil trapézový 40/182x0,7mm pozitiv| 52|15484111RM

TR: 295*1,1 :

smluvní: -324,5

Stránka 11 z 12
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



----------------------------- Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKO

BUDOVA KINA ~ "

22009- ZL2-C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č.2 -C ~

S: 22009

O: 01

P.čJČíslo položky Název položky
bude provedeno na SP2:

jištěno sondou :

SP1A/1 :0

SP1A/2 0

SP1A/3 : (3,1*4,87)*1,1

(((15,090+4,87)*5,2)+(2*4,69))*1 1
SP2:(21,22*4,4)*1,1

SP1B :

SP3

SP4

SP5 13*1,1

SP6 :
~53| 9987671Q1RQQ

[Přesun nmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m '

ZMĚNY V DŮSLEDKŮ OKOLNOSfi------
.NEPŘEDVÍDATELNÉ ■ MŘÍ7F
Demontáž stávající mříže okna 775 velkosti 910/66D'
traceni, úprava kotvení do ostění, 2x nátěr, zpětná
montáž

Díl: 7674

54 767-02
mm,

55 767-03
Demontáž stávající mříže okna l/b velikosti 910/1650
zkrácení, úprava kotvení do ostění, 2x nátěr, zpětná

mm,

-1

cováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 12 2 12



r

___________________Položkový rozpočet_______

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKO22009S:

BUDOVA KINA01O:

22009 - ZL3 -C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 -CR:

P.čJČíslo položky |Název položky_____________________
ZMĚNA NA ŽÁDOST INVESTORA, ZRUŠE

VĚNCE OV1
Díl: 4

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 m
, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,15 MPa, součini
prostupu tepla U = 0,52 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez

omítky při vlhkosti 1%,

311237446R001

ZDIVO doplnění do prostoru místo OV1 0,16*11,1

| 2I417321315R00 |Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25

ov1 : 0,32*0,16*11,1 -0,32*0,16*11,1

změna za podklad 300x300x150mm s armaturou jako
PM1: : 0,15*0,3*0,3*(6)__________________________
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr

zřízení
3 417351115R00

ov1 :-2*0,16*11,1

změna za podklad 300x300mm x150mm s armaturou ja
___________________ PM1: : 0,15*(0,3+0,3)*2*(6)_________________________

4 417351116R00 Bedněni bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr
odstranění_______________________ ________________
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -2,47200

5 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské ocel 10
________________ 505(R)_______________________________________

ov1 : -(39,418+5,893)*1,05/1000

změna za podklad 150x300mm s armaturou jako PM1;
0,3*0.2*6*4,44*1,15/1000

619980110Q2R00 ) Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

VÍCEPRÁCE Z DŮVODŮ OKOLNOSTÍ,
NEPŘEDVÍDATELNÉ - ZMĚNA ROZMĚRŮ
PRVKŮ OKENNÍCH A DŘEVĚNÝCH

Dii: 7675

Změna oken a dveří dle skutečného zaměření .doplněn
okapniček , změna RAL na žádost investora

768-017

původní smlluvni požadavek - odkaz na výměna oken

dveří v RAL 7015 :

Stránka 1 z 9
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1jř

______________________Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKOS: 22009

O: 01 BUDOVA KINA

R: 22009 - ZL3 -C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 -C

P.čjČíslo položky |Název položky
změna rozměrů , požadavek investora změna RAL 7043
odsouhlasena výrobní dokumentace : 1
doplnění okapniček ve věži:

komplimační pasek :

Díl: 712 VICEPRACE Z DŮVODŮ OKOLNOSTÍ,

NEPŘEDVÍDATELNÉ - ZMĚNA UKONČENÍ
STŘECHY-NÁHRAnA ATIKY

8 58556675.AR vyrovnávací stěrka lepicí; na fasádní EPS desky;
cementová; plnivo křemičité; pro stěny; zrnitost do 1,00
mm; p 10,00

atika ((0,35+0,43)*(6,96+4,53)+0,23‘(6,96+4,53))*4*1,02

smluvní

ODPOČET - BOČNÍ ATIKA :. -
((0.35+0.43)*(4.53)+0,23*(4.53))*4*1.02

9 602011188RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá,
silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená

po jednotBvých vrstvách

ukončení přesahu střechy:
0,3*(1+5,5+0,75+19,565+20,51+4,5):

fasáda a : 3,58'(H-S,5+0,75)+3,26'(0,38+0,25+3,87) :

smluvní 56,1725:

odpočet atika -0,42*((4,53)+ 0,42*0,3)

Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro
omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod
tenkovrstvá omítky

10 602011191R00

po jednotlivých vrstvách

ukončení přesahu střechy:
0,3*(1+5,5+0,75+19,565+20,51+4,5);
fasáda a: 3,58*(1 +5,5+0,75)+3,26*(0,38+0,25+3,87) :

smluvní 56,1725:

o programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z



r
1

____________________Položkový rozpočet________

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKO22009S:

BUDOVA KINAO: 01

22009 - ZL3 -C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 -CR:

P.č Číslo položky Název položky
odpočet atika : -0,42*((4,53)+ 0,42*0,3)

Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1
vrstva, bez dodávky materiálu

11 712351111RT1

zrušení boční atiky : 4,53*0,3

12 713131141R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a
zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky -4 ks/m2, na

pórobeton
atika : (0,35+0,43)*(6,96++4,53)+0,23*(6,96+4,53)

smluvní 11,6049 :
odpočet atika boční: -((0,35+0,43)*(4,53)+0,23*(4,53))

Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstv

šroubováním
13 762441112R00

atika : 0,3*(6,96++4,53):

smluvní 3,447 :

-0,3*(4,53)
| 14'762495000R00 | Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty _____

---------------------------------atika : 0,3*(6,96++4,53)*0,025”

smluvní 0,08618 :

odpočet boční atika : -0,3*(4,53)*0,025_______________

deska izolační fasádní; fenoická pěna; rovná hrana; tl.
80,0 mm; kašírován! skelná tkanina; součinitel tepelné
vodivosti 0,020 W/mK; R = 4,000 m2K/W; obj. hmotnost

35,00 kg/m3_____________________________________

atika : ((0,35+0,43)*(6,96++4,53)+0,23*(6,96+4,53))*1,0

283755017R15

smluvní 11,837 ;

odpočet boční atika : -
(((0.35+0,43)*(4,53)+0,23*(4,53))*1,02)
hmoždinka talířová zatloukací, pouzdro polyetylén, trn
ocel; pr. talířku 60 mm, délka 115 mm mm; použiti: pro
kotvení v betonu a plném stavebním materiálu, pro
upevnění tepelně izolačních desek z ___________

56284072.AR16

polystyrenu nebo minerální vaty

Stránka 3 z 9
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



______________________Položkový rozpočet________

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKOS: 22009

O: 01 BUDOVA KINA

R: 22009 - ZL3 -C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 -C

P-č Číslo položky Název položky
atika : :

smluvní 47,34799 :

odpočet boční atika : -
(((0.35+0.43)*(4.53)+0,23*(4.53))*4*1.02)

pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná
vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp
spodní strana PE fólie, tl. 3,0 mm

17 62852269R

Odkaz na mn. položky pořadí 11 1,35900

0,15*1,359
18 712378004R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fotí

závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou PVC

Úprava délky a připevněni závětrné lišty natloukacími hmo

stávající přístavba změna z atiky na závětrnou lištu
^_________ 4,53*1,05

| 19[417321315R00 {Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25

zvi : 0,32*0,15*11,1 : '

ov1 : 0,32*0,16*11,1 :

atika 0,15*0,05*(6,96++4,53) :

smluvní 1,1873

odpočet atika boční -zrušena: -0,15*0,05*(4,53)

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr
zřízení

zvi 2*0,15*11,1

ov1 2*0,16*11,1 :

atika ::

smluvní 8,031 :

odpočet atika boční zrušena : -2*0,05*(4,53)

Bedněni bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr
odstranění

20 417351115R00

21 417351116R00

Odkaz na mn. položky pořadí 20 ; -0,45300

| 22 j998011002R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

ováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 9



Položkový rozpočet________

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA It.BLANSKO

BUDOVA KINA ___________________________

ZL3 -C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 -C_________

S: 22009

01O:

22009 -R:

Název položky ----------- -------- ---------
VÍCEPRÁCE Z DŮVODU OKOLNOSTI,
NEPŘEDVÍDATELNÉ - LIKVIDACE DŘEVO,

____________ SKLO _______-
~23 j 968062355R00 'Vybouráni dřevěných rámu

------------------------------t/4 : 2*(2,15*1,7)

t/5: 2*(2,15‘1,7)

t/6 : 1*(0,85*0,85)

t/7 : 3*(3*2.1)

t/8 :1*(2,15*1,7)

t/9 : 4*(0,9*1,3)

ť9a: 2*(0,9*1,3)

t/9b : 2*(0,9*1,3)

t/10:1*(2,015*0.9)

t/11 : 2*(1.15*1.7)

ť12:1*0.55*0.81)

t/13:1*(3,62*1,1)

al/1 : 8*(0,67*1,1)

T5 : 1*(0,91*0,66)

T6 1*(0,91 *1,65)_____________________________
ivuhniiránl dřevěných dveřních zárubni plTnad 2 m2

AL/4:1*(1,47*22)

AL/5 : 1*0,n.9)_______ ______________________
| 251968062747RČÚ IVybouránl dřevěných stěn plochy nad 4 nď-----------

1--------------------------------AU2 1*(3,62*24)

AL/3 : 1*(3,7*2,4)_______________________ _______

I 26!968095002RQ0 IBouránl parapetů dřevěných ž. do 50 cm--------------

1------------------------- t/4.2*(2.15Ý

t/5 : 2*(2,15)

P.č|Číslo položk)

Díl: 766

oken dvojitých pl. 2 m2

I 241968062456R00

t/6:

t/7: 3*(3)

t/8: 1*(2,15)

V9: 4*(0,9)

Stránka 5 z 9

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKOS: 22009

O: 01 BUDOVA KINA

22009 - ZL3 -C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 -CR:

P.č. Číslo položky Název položky
t/9a : 2*(0,9)

t/9b: 2*(0,9)

t/10 :

t/11 2*(1,15)

t/12 :

t/13 : 1*(3,62)

T5 1 *(0,91)

T6 1*(0,91)

a1/1 : 8*(0,67)

| 27|787600801R00 [Vysklfvánl oken skla plochého o ploše do 1m2~

t/4 : 2*(2,15*1,7)

t/5 : 2*(2,15*1,7)

t/6 : 1*(0,85*0,85)

t/7: 3*(3*2,1)

t/8 : 1 *(2,15*1,7)

t/9: 4*(0,9*1,3)

t/9a : 2*(0,9*1,3)

t/9b: 2*(0,9*1,3)

t/10 : 1*(2,015*0,9)

t/11 : 2*(1.15*1,7)

t/12 : 1*(1,55*0,81)

t/13 : 1*(3,62*1,1)

T5 : 1*(0,91*0,66)

T6 : 1*(0,91*1,65)

a1/1 8*(0,67*1,1)

28 76441O85ORO0 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm

t/4 : 2*(2,15)

t/5 : 2*(2,15)

t/6 1*(0,8)

t/7 : 3*(3)

t/8 1*(2,15)

pracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 6 z 9

i



r
ir

_____________ Položkový rozpočet________

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKO22009S:

BUDOVA KINA01O:

ZL3 -C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 -C22009 -R:

P.č Číslo položky Název položky
t/9 : 4*(0,9)

t/9a 2*(0,9)

t/9b 2*(0,9)

t/10 :1*(2,015)

t/11 : 2*(1,15)

t/12 1*(1,55)

t/13:1*(3,62)

T5 : 1*(0,91)

T6: 1*(0,91)

al/1 8*(0,67)
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
kontejnerem 4t_____________ _______ _____________
\//otn& naln7f»ni na dooravni prostředek a složeni na sk

979011111R0029
979081111RT230

Příplatek k odvozu za každý další 1 km_____________

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m_____________

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu

979081121R0031

979082111R0032
979082121R0033

979990162R0034
170904

VÍCEPRÁCE Z DŮVODŮ OKOLNOSTNI,
NEPŘEDVÍDATELNÉ - NOVÉ UKOTVENÍ

PLASTIKY DLE DOPLNĚNÉ PD-------------

Dii: 767

351380932115R00 [Vlepení výztuže D 12 mm dovrtu_____________
pro plastiku - zvýšený požadavek na počet kotvících bo
z důvodů nemožnosti přenést: 4

z původní plastiky kotvící prvky:____________

| 361767990010RAB (Atypické ocelové konstrukce 5-10 kg/kus_________
1------ nové pomocné ukotvení plastiky, původní kotvení nelze

demontovat a přesunout: 11,37204 _____________

371998767101R00 j Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

ZMĚNA MNOŽSTVÍ NA ZADOST
_______________ INVESTORA. OBKLAD NEREZOVÝ______
381974032165R00 |Vysekání rýh zeď z dutých cihel 15 x 20 cm _______

Díl: 790

Stránka 7 z 9

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



______________________Položkový rozpočet________

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKOS: 22009

O: 01 BUDOVA KINA

R: 22009 - ZL3 -C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 -C

P.čJČíslo položky Název položky
... , . —-------------------------------- MJ
Včetne pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm
(3+0,3)

I 39[713211141R00 ||zo]áčě sloupů 4hranných, desky plně lepené________________________
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm
Včetně vytmeleni spár.

(3+0^)*0.15*3
40 NO D+M obklad sloupů terasy (jakl 140/140 mm) nerezovým

plechem tl.0,8, lepen polyuretanovým lepidlem

5*3,28

-16,4

nově změna dle investora 4ks sloupů - dolni dil 3 Om
4*3,28

(Plech nerez 0,8 x 1000 x 2000 mm

odpočet materiálu za překryti nerez obkladů - -
(2+1,28)*0,02*8

[Deska xpstl. 40 mm

| 41 [12710123R

| 42|63151400.AR

(3+0,3)*0,15*3

VÍCEPRÁCE Z DÚVODŮ OKOLNOSTÍ,
NEPŘEDVÍDATELNÉ, POŽADAVEK
INVESTORA

DII: 799

43 799-01 Montáž venkovní vitríny - bez dodávky vitríny

Položka č. 139 obsahuje také materiál - Fólie na bázi
měkčeného PVC s výztužnou mřížkou z polyester pro
mechanicky kotvené střešní systémy, Fólie hydroizolační
Sikaplan SPL G -15 RO

VÍCEPRÁCE Z DŮVODŮ OKOLNOSTNÍ,
NEPŘEDVÍDATELNĚ, POŽADAVEK
INVESTORA" Elektromontáže _______

(Připojeni -venkovní osvětleni ~

44 799-02

Dii: M21

45|M21-01

-trasa+ soumrak.čidtoTi

[Připojení - axiální potrubní ventilátor 150mm D+M| 46|M21-02

přístavba (sklad) : 1

ováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.

Stránka 8 z 9



r
*

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY KINA-ETAPA II.BLANSKO22009S:

BUDOVA KINAO: 01

22009 - ZL3 -C BUDOVA KINA - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 -CR:

P.č, Číslo položky |Název položky

Stránka 9 z 9
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



*


